Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Шестьдесят девятое заседание третьего созыва
Решение
28 декабря 2017 года                                                                            № 234/69-03
О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 г. №018/03-03
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Безымянского муниципального образования, утвержденное решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 г. №018/03-03 следующее изменение:
часть 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1. Размеры должностных окладов составляют:
	№п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб)

	1
	Старший инспектор первичного воинского учета
	4800

	2
	Инспектор первичного  воинского учета
	4750

2. Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 26.09.2014 г. № 063/15-03 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 г. №018/03-03» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]